EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO nº 014/2022. CONTRATO n° 14/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24, II e §1º, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE INTERNET, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo
Maior - PI. CONTRATADA: AJM TELECOM - COMPUNET (CNPJ
n°42.018.783/0001-80). VALOR DO CONTRATO: R$ 17.220,00 (dezessete mil
duzentos e vinte reais). VIGÊNCIA: De 04/03/2022 até 31/01/2023. SIGNATÁRIOS:
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor,
Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa AJM TELECOM -
COMPUNET (CNPJ n°42.018.783/0001-80). DATA DA CELEBRAÇÃO DO
CONTRATO: 04/03/2022.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI